
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 003/2022

Data da Publc.
Aviso

11/05/2022 as 09:00

Data da Publc.
Edital

11/05/2022 as 09:00
Data da Abertura

24/05/2022 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

PRAÇA ABRAÃO FERREIRA

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é o Registro de Preços visando futura e eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para fornecimento de insumos (materiais), pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento às
necessidades hospitalares e em unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do
Município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOU,DOM,JORNAL,INTERNET,MURAL DO ORGÃO

ANDAMENTO

11/05/2022 as 09:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL 831.7 kb

PE 003-2022 VOLUME I001 57472.69 kb

PE 003-2022 VOLUME II001 59400.02 kb

PE 003-2022 VOLUME III001 13238.82 kb

PE 003-2022 VOLUME IV001 14060.17 kb

PE 003-2022 VOLUME V001 6944.55 kb

PE 003-2022 VOLUME VI001 10944.75 kb



PE 003-2022 VOLUME VII001 10645.3 kb

PE 003-2022 VOLUME VIII001 10558.49 kb

PE 003-2022 VOLUME IX001 8617.32 kb

PE 003-2022 VOLUME X001 7630.41 kb

PE 003-2022 VOLUME XI001 61914.17 kb

PE 003-2022 VOLUME XII001 48812.44 kb

PE 003-2022 VOLUME XII001 48812.44 kb

ARP 021001 3886.44 kb

ARP 022001 5487.08 kb

ARP 023001 3585.05 kb

ARP 024001 3647.33 kb

ARP 025001 4780.27 kb

ARP 026001 4911 kb

ARP 027001 3927.3 kb

ARP 028001 3957.56 kb

ARP 029001 3759.93 kb

ARP 030001 3715.76 kb

ARP 031001 3994.49 kb

ARP 033001 3699.14 kb

ARP 034001 4314.28 kb

ARP 035001 3578.25 kb

ARP 032001 3472.76 kb

ARP 036001 3487.33 kb

ARP 037001 3914.65 kb

ARP 038001 3637.77 kb

ARP 039001 3677.62 kb

ARP 040001 3572.3 kb

CONTRATO 20220808 - PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA 212.82 kb

PUBLICAÇÃO - EXTRATO - PAULO JOSÉ MAIA 194.63 kb

CONTRATO 20220810 - PROMIX DISTRIBUIDORA LTDA 245.5 kb

PUBLICAÇÃO - EXTRATO - PROMIX 200.05 kb

CONTRATO 20220811 - GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA 235.07 kb

PUBLICAÇÃO - EXTRATO - GALLI E LIOTTO 203.22 kb

CONTRATO 20220805 - KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 205.29 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - KANIA 185.97 kb

CONTRATO 20220812 - M 258.59 kb

PUBLICAÇÃO - EXTRATO - MAM COMERCIO 202.05 kb

CONTRATO 20220819 - ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI 234.61 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=174

PUBLICAÇÃO - EXTRATO - ADRIANA 208.63 kb

CONTRATO 20230142- DMAX – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 228.92 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20230142 213.13 kb

PORTARIA - 104 ADRIANA EUGENIO SILVA LEAL 96.42 kb


